

КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
	Гіпсокартон	380	шт.	18	6 840
1	Монтаж стелі з гіпсокартону	200	м ²	48	9 600
2	Кріплення для монтажу стелі з гіпсокартону				5 000
3	Шпатлювання стін та стелі	100	м ²	134	13 400
4	Фарбування стін та стелі	80	м ²	134	10 720
5	Заміна електропроводки	30	м	80	2 400
6	Заміна розеток і вимикачів	100	шт.	15	1 500
7	Заміна світильників	700	шт.	10	7 000
8	Заміна дверей	9 700	шт.	2	19 400
9	Ламінат для підлоги	800	м ²	48	38 400
10	Комп'ютери	30 000	шт.	5	150 000
11	Столи для комп'ютерів	3 000	шт.	4	12 000
12	Принтер	15 000	шт.	1	15 000
13	Маршрутизатор TP-LINK	1 000	шт.	1	1 000
14	Стіл робочий для читального залу	2 000	шт.	12	24 000
15	Шафа картотечна	15 000	шт.	1	15 000
16	Стіл - кафедра бібліотечна	6 000	шт.	1	6 000
17	Стіл двох-тумбовий	4 000	шт.	1	4 000
18	Стелажі односторонні	3 000	шт.	10	30 000
19	Стілець	1 000	шт.	20	20 000
20	Інтерактивний комплект	80 000	комп.	1	80 000
ВСЬОГО		x	x	x	471 260